Solutions pour le résidentiel et le petit tertiaire
Gamme Multi-split
3
Solutions résidentielles
et petit tertiaire Multi-split
Introduction et Gamme 4
Unités Extérieures Multi-split R32 6
Unités Intérieures Multi-split 12

AR09TXCAAWKNEU 2,5 • • • • • •
AR12TXCAAWKNEU 3,5 • • • • • •
WINDFREETM COMFORT R32
AR07TXFCAWKNEU 2,0 • • • • • •
AR09TXFCAWKNEU 2,5 • • • • • •
AR12TXFCAWKNEU 3,5 • • • • • •
AR18TXFCAWKNEU 5,0 • • • • •
AR24TXFCAWKNEU 6,5 • •
CEBU R32
AR07TXFYAWKNEU 2,0 • • • • • •
AR09TXFYAWKNEU 2,5 • • • • • •
AR12TXFYAWKNEU 3,5 • • • • • •
AR18TXFYAWKNEU 5,0 • • • • •
AR24TXFYAWKNEU 6,5 • •
CASSETTE 4 VOIES 620 x 620 WINDFREE™
AJ016TNNDKG/EU 1,6 • • • • •
AJ020TNNDKG/EU 2,0 • • • • •
AJ026TNNDKG/EU 2,6 • • • • •
AJ035TNNDKG/EU 3,5 • • • • •
AJ052TNNDKG/EU 5,2 • • •
CASSETTE 1 VOIE WINDFREE™
AJ026TN1DKG/EU 2,6 • • • • • •
AJ035TN1DKG/EU 3,5 • • • • • •
GAINABLE SLIM (avec ou sans pompe incluse) & MSP
AJ026TNL*EG/EU 2,6 • • • • •
AJ035TNL*EG/EU 3,5 • • • • •
AJ052TNMDEG/EU 5,2 • • •
CONSOLE
AJ026TNJDKG/EU 2,6 • • •
AJ035TNJDKG/EU 3,5 • • •
AJ052TNJDKG/EU 5,2 • •
**
6
Disponible en 6 tailles, de 4 à 10 kW
• Performances - SCOP / SEER :  jusqu'à A+++ / A++